
 
 

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO MOKYKLOMS 

PRISKIRTŲ APTARNAVIMO TERITORIJŲ NUSTATYMO 
 

2020 m. vasario 27 d. Nr. T2-28 

Klaipėda 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi, 

18 straipsnio 1 dalimi ir Priėmimo į valstybinę ir savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklą, 

profesinio mokymo įstaigą bendrųjų kriterijų sąrašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos švietimo, 

mokslo ir sporto ministro 2004 m. birželio 25 d. įsakymu Nr. ISAK-1019 „Dėl Priėmimo į 

valstybinę ir savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklą, profesinio mokymo įstaigą bendrųjų kriterijų 

sąrašo patvirtinimo“, 2 punktu, Klaipėdos miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti Klaipėdos miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokykloms priskirtas 

aptarnavimo teritorijas (priedas). 

2. Pripažinti netekusiu galios Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2019 m. sausio 31 d. 

sprendimą Nr. T2-11 „Dėl savivaldybės bendrojo ugdymo mokykloms priskirtų aptarnavimo 

teritorijų 2019–2020 mokslo metų priėmimui nustatymo“. 

3. Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Klaipėdos miesto savivaldybės interneto 

svetainėje. 

 

Savivaldybės meras Vytautas Grubliauskas 

 

__________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Klaipėdos miesto savivaldybės 

tarybos 2020 m. vasario 27 d. 

sprendimo Nr. T2-28 

priedas 

 

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS BENDROJO UGDYMO MOKYKLOMS 

PRISKIRTOS APTARNAVIMO TERITORIJOS 

 

Eil. 

Nr. 

Mokyklos 

pavadinimas  

Klasės  

(jų paskirtis) 
Priskirta aptarnauti savivaldybės teritorija  

26. Klaipėdos 

„Aukuro“ 

gimnazija  

I–II klasės 

(bendrosios, 

humanistinės 

kultūros 

ugdymo 

elementų) 

Alksnynės g., Dusetų g., Jachtų g., Jungų g., Jurbarko g., 

Irklų g., Kapitonų g., Karlskronos g., Kintų g., Kurėnų g., 

Liubeko g., Marių g., Nemuno g. (Nr. 145–175), Nendrių 

g., Nevėžio g., Pietinė g., Pramonės g., Riūgeno g., 

Reikjaviko g., Rusnės g., I. Simonaitytės g., Skirvytės g., 

Senoji Smiltelės g., Smiltelės g. (lyginiai Nr. 2–24 ir 

nelyginiai Nr. 29–61), Statybininkų pr. (nelyginiai Nr. 1–

53), Šilutės pl. (lyginiai Nr. 68–90 ir nelyginiai Nr. 97–

111), Škunų g., Taikos pr. (lyginiai Nr. 82–166 ir 

nelyginiai Nr. 115–157), Tinklų g., Upelio g., Varpų g., 

Veliuonos g., Verslo g., Vikingų g., Vilnelės g., Vingio g. 

(Nr.1–18), Žardininkų g., Žūklės g. 

Pastaba. Kai norinčiųjų mokytis netradicinio ugdymo 

klasėse yra daugiau nei laisvų vietų, gali būti vykdomas 

motyvacijos vertinimas, pasibaigus pagrindiniam 

priėmimui 

Sporto klasės Visa savivaldybės teritorija. 

Pastaba. Prieš pagrindinį priėmimą gali būti vykdomas 

motyvacijos vertinimas 

 

____________________________ 

 

 


